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Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Drawsko
Pomorskie przeznaczonych do sprzedaży.

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: Działka

Szczegóły

Za??cznik do zarz?dzenia Nr 154/2024 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 30.08.2024 roku.

 

WYKAZ

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz.
1145), ogłasza się poniższy wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Drawsko Pomorskie przeznaczonych do
sprzedaży.
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1
.

 

dz. nr 63/5
obręb 0002
miasta
Drawsko
Pomorskie

 

KW nr
KO1D/00013409

/8

 

0,1628
ha

 

Działka
niezabudowana,

położona w północnej,
peryferyjnej części
miasta przy ul.
Wyspiańskiego.

Sąsiedztwo stanowi
zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna.
Działka posiada
dostęp do drogi
publicznej – ul.
Wywiórskiego –

poprzez działkę nr
63/15 stanowiącej
drogę wewnętrzną –
ul. Wyspiańskiego.
Dojazd drogą o
nawierzchni
gruntowej. W
bezpośrednim

sąsiedztwie pełne
uzbrojenie

techniczne. Kształt
regularny zbliżony do

prostokąta.

 

Działka w
miejscowym
planie

zagospodarowa
nia

przestrzenneg
o oznaczona
jest jako 19
MN – tereny
zabudowy

mieszkaniowej
jednorodzinne
j. Działka

niezagospodar
owana,

nieogrodzona.

 

125.00
0,00
zł

brutto

(w tym
23%

podatk
u VAT)

 

Przeta
rg

ustny

nieogr
aniczo
ny



 

2
.

 

dz. nr 123/2
obręb

Łabędzie

 

KW nr
KO1D/00018078

/3

 

0,0700
ha

 

Działka
niezabudowana,
położona w

miejscowości Łabędzie
w sąsiedztwie

zabudowy zagrodowej
oraz terenów rolnych.
Posiada dostęp do
drogi publicznej,
dojazd drogą o
nawierzchni

gruntowej. W zasięgu
działki uzbrojenie w
energię elektryczną
oraz wodę. Kształt

nieregularny zbliżony
do wielokąta.

 

Działka w
miejscowym
planie

zagospodarowa
nia

przestrzenneg
o oznaczona
jest jako
teren

budownictwa
jednorodzinne

go i
zagrodowego.

Działka
częściowo

zagospodarowa
na jako teren

zieleni,
nieogrodzona.

 

25.000
,00 zł
brutto

(w tym
23%

podatk
u VAT)

 

Przeta
rg

ustny

nieogr
aniczo
ny



 

3
.

 

dz. nr 105
obręb 0007
miasta
Drawsko
Pomorskie

 

KW
KO1D/00009919

/5

 

0,0024
ha

 

Działka zabudowana,
położona w centralnej

części Drawska
Pomorskiego w rejonie
ulic Kościuszki -

Królewiecka.
Sąsiedztwo stanowi
zabudowa garażowa
oraz zabudowa
mieszkaniowa

wielorodzinna. Na
działce posadowiony
jest garaż niebędący

przedmiotem
sprzedaży, należący
do osoby fizycznej.
Działka posiada
dostęp do drogi

publicznej, dojazd
drogą o nawierzchni
gruntowej. W zasięgu
działki znajduje się
pełne uzbrojenie w
infrastrukturę
techniczną.

 

W planie
zagospodarowa

nia
przestrzenneg
o działka

posiada zapis
1.92 KS –
adaptowany
zespół
obsługi

komunikacyjne
j.

Nieruchomość
zabudowana
garażem.

 

4.500,
00 zł
brutto

(w tym
23%

podatk
u VAT)

 

Bezprz
etargo
wo- na
podsta
wie

uchwał
y Rady
Miejsk
iej w
Drawsk

u
Pomors
kim



 

4
.

 

dz. nr 173/9
obręb 0006
miasta
Drawsko
Pomorskie

 

KW nr
KO1D/00013604

/5

 

0,4183
ha

 

Działka
niezabudowana,

położona w strefie
pośredniej miasta

przy ul. Mickiewicza.
Sąsiedztwo stanowi

zabudowa mieszkaniowa
wielorodzinna i
jednorodzinna.
Działka posiada
dostęp do drogi

publicznej. Dojazd
drogą o nawierzchni

utwardzonej. W
niedużej odległości
dostęp do pełnego

uzbrojenia
technicznego. Kształt
regularny zbliżony do
prostokąta ze ściętym

narożnikiem

 

Działka w
miejscowym
planie

zagospodarowa
nia

przestrzenneg
o oznaczona
jest jako: w
części MW –
adaptowany
zespół

budownictwa
wielorodzinne
go; w części

ZP –
adaptowany
zespół
zieleni
parkowej.
Działka

niezagospodar
owana,

nieogrodzona.

 

990.00
0,00
zł

brutto

(w tym
23%

podatk
u VAT)

 

Przeta
rg

ustny

nieogr
aniczo
ny



 

5
.

 

dz. nr 4
obręb Dołgie

 

KW nr
KO1D/00031924

/6

 

0,93
ha

 

Działka
niezabudowana,
położona w

miejscowości Dołgie,
w dalszej odległości
od zabudowy wsi.

Sąsiedztwo stanowią
tereny rolne. Działka
posiada dostęp do
drogi publicznej,
dojazd drogą o
nawierzchni

gruntowej. Działka
nieuzbrojona. Kształt

nieregularny,
wydłużony.

 

Działka nie
jest objęta
miejscowym
planem

zagospodarowa
nia

przestrzenneg
o. W studium
uwarunkowań i
kierunków

zagospodarowa
nia

przestrzenneg
o oznaczona
jest w części
jako łąki.
Działka

wykorzystywan
a jest jako

teren
komunikacji.

 

30.000
,00 zł
brutto

(w tym
23%

podatk
u VAT)

 

Przeta
rg

ustny

nieogr
aniczo
ny



 

6
.

 

dz. nr 18/10
obręb 0015
miasta
Drawsko
Pomorskie

 

KW nr
KO1D/00012016

/9

 

0,1565
ha

 

Działka
niezabudowana,
położona w
południowej,

peryferyjnej części
miasta przy ul.

Koleśno. Sąsiedztwo
stanowi pojedyncza

zabudowa mieszkaniowa
oraz tereny

przemysłowe. Działka
posiada dostęp do
drogi publicznej.
Dojazd drogą o
nawierzchni

gruntowej. W zasięgu
działki uzbrojenie w

wodę i energię
elektryczną. Kształt
regularny zbliżony do

prostokąta.

 

Działka w
miejscowym
planie

zagospodarowa
nia

przestrzenneg
o oznaczona
jest jako
2.94 T –
adaptowana
zabudowa

techniczna z
możliwością
wykorzystania

na cele
usługowo-

produkcyjne.
Działka

niezagospodar
owana,

nieogrodzona.

 

86.000
,00 zł
brutto

(w tym
23%

podatk
u VAT)

 

Przeta
rg

ustny

nieogr
aniczo
ny

 

Osoba, której przys?uguje roszczenie o nabycie nieruchomo?ci z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomo?ciami winna z?o?y? wniosek o nabycie w terminie 6
tygodni od dnia wywieszenia wykazu.

 

Umieszczono na tablicy og?osze? 30.08.2024 roku. Zdj?to z tablicy og?osze? ……………………. 2024 roku.
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